
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
 
Naše zn.: 2018/159406 /FNBRNO -14.7.2 – DrKr/La 
Vaše zn.: -  

 
V Brně dne 25. 10. 2018 

Veřejná zakázka Spot řební materiál k zajišt ění žilního vstupu 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 22. 10. 2018 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým 
sděluje následující: 
 
Dotaz č. 1  
 
Zadavatel požaduje v technických podmínkách v části č. 2 následovní: 
 

• komůrka musí být identifikovatelná jako CT a MR kompati bilní 
• nízkoprofilová "d ětská" kom ůrka 

 
Stejný požadavek je i u části 1. a 3., kde však dává smysl – komůrka je součástí portů, nikoliv PICC 
katetrů. 
 
Neuvedl zadavatel tento požadavek omylem – zkopírováním tohoto požadavku do všech skupin? 
 
Odpověď: 
Ano, v části 2 jsou tyto požadavky uvedeny omylem. 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Zadavatel požaduje katetry o průměru 4F a 5F o délce 55 cm, bude zadavatel akceptovat u pr ůměru 
4F délku katetru 51 cm a u 5F 56 cm? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude takovou nabídku akceptovat.  
 
 
 
Změna zadávací dokumentace 
 
V souvislosti se shora uvedenými odpověďmi na zaslané dotazy a s provedenou revizí technických 
podmínek zadavatel mění zadávací dokumentaci – technickou specifikaci částí 1 a 2 takto: 
 
Část 1) Mini porty 
• obsahem každého balení musí být: mikropunkční set (tenká jehla a tenký drátěný vodič), peel 
away sheet, tunelizátor, Huberova jehla 
• katetr bez nutnosti údržby heparinem (nutno v nabídce doložit prohlášením výrobce) 
• průměr katetru 5 Fr, 5,8 Fr, 6 Fr, 6,6 Fr, výjimečně 8,5 Fr 
• jednolumen katetr, rtg kontrastní 



   2/2  
                     

• možnost přetlakové aplikace při CT (průtok 5ml/s; max. použitelný tlak 300 psi) 
• komůrka musí být identifikovatelná jako CT a MR kompatibilní 
• nízkoprofilová "dětská" komůrka, malé provedení (max. 20x15x10 mm), tvar oválný, low profil u 
6,6 Fr a 8,5 Fr 
• set kompatibilní s EKG navigací konce katetru ( drátěný vodič v katetru nebo vodivá koncovka 
katetru nebo vodivý adaptér) 
 
Část 2) PICC katétry 
• obsahem každého balení musí být: mikropunkční set (bezpečnostní mikropunkční jehla 21, 
echogenní typ pro viditelnost UTZ, tenký drátěný vodič), bezpečnostní skalpel, trhací zavaděč 
4,5 Fr po stranách vedení pro snadné rozlomení zavaděče, adaptér katétru s bočním vstupem - 
šroubovací, centimetr na měření délky zavedení, kartička pro pacienta v ČJ 
• polyuretan 4 generace, termosensitivní, nepřilnavý, jemný 
• průměr katetru 4 Fr s délkou 51cm nebo 55cm a 5 Fr s délkou 55 cm nebo 56 cm s otevřeným 
koncem, kónický 
• rtg kontrastní 
• možnost přetlakové aplikace při CT (průtok 5ml/s; max. použitelný tlak 300 psi) 
• komůrka musí být identifikovatelná jako CT a MR kompatibilní 
• nízkoprofilová "dětská" komůrka 
• doporučení vhodného desinfekčního prostředku 
• samostatně balené dostupné komponenty - vodič katétru 0,018 x 45 cm, bezpečnostní 
mikropunkční jehla 21 G, trhací zavaděč 4,5 Fr 
 
 
 
Prodloužení lh ůty pro podání nabídek 
 
Na základě shora uvedeného zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27. listopadu 2018 
do 10.00 hod.   
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2018-10-25T10:00:31+0200
	Kateřina Láníčková




